
Pagrindinis loterijos prizas:
7 dienų kelionė į Portugaliją
dviems, 2024 m. spalio mėn.

Papildomi prizai:
10 vnt. E.Cooline rinkinių, 
puikiai apsaugantys nuo bet 
kokios karščio bangos.

Įsigykite 5 L Biimore, gaukite vieną bilietą 
ir dalyvaukite loterijoje!

Bilietų skaičius neribojamas.

Liepos 05 d. bus traukiami 
laimėtojai.

Akcijos laikas: 2024.04.02-06.30 d.

Pirk,
dalyvauk,
mėgaukis!

biimore



E.Cooline rinkinį sudaro:
- marškinėliai;
- kepurė.

Klimato kaitos nebegalima ignoruoti. 
Klimato ekspertai ginčijasi, kaip greitai 
šyla mūsų planeta ir kokių būtent 
pasekmių galima tikėtis. Tačiau faktas 
yra tas, kad ateityje turėsime ruoštis 
dar didesniam karštų dienų skaičiui ir 
kad žmogaus organizmas vienaip ar 
kitaip turės prie to prisitaikyti. 
Išsekimas ir koncentracijos bei veiklos 
problemos daugeliui jau yra 
kasdieninio gyvenimo dalis, įskaitant 
visus su tuo susijusius pavojus 
sveikatai. Štai kodėl vėsinimo tema 
tampa vis svarbesnė.

Keičiantis klimatui žemės ūkio srityje 
dirbantieji žmonės vieni iš labiausiai 
pajuntančių šiltuoju metų laiku ne tik 
momentinius, bet ir savaitėmis 
besitęsiančius karščio pliūpsnius. 

Tokiais atvejais jaučiate mažėjantį 
darbingumą, koncentracijos praradimą, 
bendrą organizmo silpnumą, kažkur 
pradingsta gera nuotaika ir galiausiai 
nieko nebenorite daryti?

Sprendimą Jūsų gerai savijautai ir 
sveikatos apsaugai siūlome kartu su 
vokiečių sukurtos ir patentuotos 
technologijos E.COOLINE „dėvimu oro 
kondicionieriumi“ – vėsinančius 
marškinėlius bei kepures. 

COOLINE SX3 technologijos dėka 
dėvint šiuos marškinėlius, kepurę 
pajusite vėsinantį poveikį net ir 
karščiausiomis dienomis. Aktyvus 
vėsinantis drabužis greitai paruošiamas 
naudojimui, mobilus ir gali būti 
naudojamas tiek lauke, tiek patalpoje. 

Naudodami 3D-COOL (technologija 
su išmaniaisiais E.COOLINE pluoštais) 
aprangą būsite aktyviai vėsinami 
valandų valandas su iki 660 vatų  
vėsinimo galia.

Šių drabužių gamyboje naudojama 
natūrali antibakterinė apdaila su 
DEOXX fresh padės išlikti ne tik 
vėsiam, bet ir higieniškai švariam.

Mes rūpinamės ne tik Jūsų pasėliais, 
bet ir puikia Jūsų savijauta! 

Tapkite vienu iš nedaugelio 
išrinktųjų, laimėsiančių vėsinančius 
Biimore marškinėlius ir kepurę!

Vėsina iki

12̊ C

ARTĖJA KARŠČIO BANGOS?
E.COOLINE DRABUŽIAI JUMS NUOSTABIAI VĖSIAM GAIVUMO POJŪČIUI!
DIRBANT, SPORTUOJANT, LAISVALAIKIO METU AR ILSINTIS

• Puikus sprendimas bet kokiai šilumos pertekliaus situacijai suvaldyti
• Efektyvūs, turintys iki 660 vatų vėsinimo galią
• Tinkami naudoti tiek patalpoje, tiek lauke
• Draugiški klimatui


